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DESCRIZIONE INTERVENTI
codice

D01

D02

D03

D04

D05

D06

D07

D08

D09

D10

D11

D12

D13

D13

descrizione

Pavimenti esistenti non oggetto di intervento

Generatori a gas da rimuovere

Pannelli lignei da rimuovere

Scala metallica da rimuovere

Rimozione del fondo per realizzazione rampa di accesso per divesamente abili

Rimozione pavimentazione in masselli per realizzazione rampa di accesso per divesamente abili

Rimozione di porzioni di travatura per alloggiamento nuova scala

Rimozione di sanitari

Rimozione manto di copertura in tegole e tavolato in tavelle di cotto al fine di realizzare nuovo
manto di copertura

Rimozione di serramenti interni ed esterni

Porzioni di muratura interna da demolire

Porzioni di controsoffitto da demolire

Trave da rimuovere

Trave in legno da rimuovere
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